
UCHWAŁA NR 932/XXXIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej do Rady Oświatowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 49 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz  § 2 i § 3 ust. 1 uchwały Nr 650/XXV/2012 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 26.09.2012 r. w sprawie powołania Rady Oświatowej działającej przy Radzie 
Miejskiej w Piasecznie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wybiera się Pana Piotra Obłozę jako przedstawiciela Rady Miejskiej do Rady Oświatowej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3419BFCB-9FD3-4AAB-8643-77F9E8BE10DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 2 i § 3 ust. 1 Regulaminu działania Rady Oświatowej przyjętego uchwałą Rady Miejskiej 
w Piasecznie nr 650/XXV/2012 z dnia 26.09.2012 r. w skład Rady Oświatowej wchodzi przedstawiciel Rady 
Miejskiej w Piasecznie, którego wybiera Rada Miejska. 

W związku ze śmiercią Pana Andrzeja Swata, dotychczasowego przedstawiciela Rady Miejskiej 
w Radzie Oświatowej, koniecznym staje się wyznaczenie nowej osoby w to miejsce. 

Zgodnie z ww. Regulaminem działania Rady Oświatowej, wybór nowego członka powinien być dokonany 
w terminie 1 miesiąca od ustania członkostwa dotychczasowej osoby.

Id: 3419BFCB-9FD3-4AAB-8643-77F9E8BE10DD. Podpisany Strona 2




